

ZARZĄD POWIATU
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2025

Nr sprawy 2

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 25.2025 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
w dniu 16 stycznia 2025 r.

Rozpoczęto 16 stycznia 2025 r.
Zakończono 16 stycznia 2025 r.

PROTOKÓŁ Nr 25.2025
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
w dniu 16 stycznia 2025 r.

Przewodniczył: Pan Piotr Rzeszotarski – Wicestarosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska – podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 11:00.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu pn. „Sierpc miastem przyszłości”.
3. Zamknięcie posiedzenia.

/porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Piotr Rzeszotarski – Wicestarosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu (stan członków: 4 obecnych).

Ad. pkt 2 Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu pn. „Sierpc miastem przyszłości”.

Pan Wicestarosta poinformował, że Powiat Sierpecki został poproszony o podjęcie współpracy z Miastem i podpisanie listu intencyjnego w sprawie dofinansowania Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych Państw Członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej. Cały wniosek przygotowuje Miasto, a Powiat byłby jego partnerem. Mielibyśmy zadania do wykonania, czyli termomodernizację Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu oraz dotyczące transportu publicznego – zakup nisko emisyjnych autobusów oraz budowa hali dla Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu o łącznej wartości ok. 20 000 000 zł. Cały wniosek opiewa na kwotę ok. 60 000 000 zł.

Z kolei do zadań Burmistrza należeć będą: budowa żłobka i termomodernizacja szkół, sprawy społeczne – budowa takiego przedsięwzięcia, aby młodzież mogła się spotykać po starym kinie, sprawy ekologiczne zadania miękkie dla stowarzyszeń i fundacji, organizacja kursów dla mieszkańców powiatu odnośnie pszczelarstwa, wikliniarstwa i ciesielstwa.

Pan Dariusz Lazarowski złożył formalny wniosek, aby po wydrukowaniu i zaparafowaniu materiału dotyczący sprawy był zeskanowany i dołączony do programu eSesji.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (4-za; 1-nieobecny) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 143.25.2025

w sprawie podjęcia współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu pn. „Sierpc miastem przyszłości”/uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała:


Katarzyna Tomaszewska


WICESTAROSTA

Piotr Łukasz Rzeszutowski